van de Laarschot & Associates
Attorneys at Law

OPENBAAR VERSLAG IN HET FAILLISSEMENT VAN
MIDO TRUST & MANAGEMENT N.V.

Rechter-commissaris : Mr AM.P. Geelhoed
Curator : Mr P. van de Laarschot
Datum faillietverklaring : 20 april 2004

Datum verslag : 29 juni 2009

1. Algemeen.

Mijn laatste verslag dateert van 1 december 2008. Onderstaand het verslag van de
afgelopen zeven maanden.

2. Inning vorderingen.

In het vorige verslag werd melding gemaakt van de aflossing van 3 vorderingen.
Deze aflossingen vinden aan het eind van iedere maand plaats middels standing
orders. Inmiddels is er sinds de maand februari 2009 een vierde aflossing van
NAf 500,- per maand bijgekomen. Tijdens de procedure tegen R. Regalado werd
duidelijk dat laatst genoemde een aanzienlijke schuld heeft aan de boedel van het
faillissement. Er is in afwachting van het vonnis alvast in februari 2009 begonnen
met het doen van betalingen. Inmiddels is op 29 juni 2009 een vonnis gewezen en
werd Regalado veroordeeld tot betaling van NAf 405.038, 50, te vermeerderen
met de wettelijke rente hierover vanaf 6 maart 2008 en de proces kosten van NA T
13.020,13. Bijgaand een kopie van het vonnis. De advocaat van Regalado is
inmiddels aangeschreven met het verzoek om een betere betalingsregeling te
regelen.

Er lopen nu geen gerechtelijke procedures meer.

3. De SPF Janero Foudation.
Het pand aan de Schouwburgweg 3 zal voor een bedrag van NAf 675.000,- kk

worden verkocht. De kandidaat koper is vrijwel rond met de aanvraag van zijn
hypotheek. Ik verwacht dat het transport in de maand juli 2009 zal plaats vinden.

4. Nog over te dragen entiteiten.

Er zijn nog altijd een aantal vennootschappen en stichtingen die niet over
gedragen zijn. De achterliggers kunnen niet bereikt worden. Er wordt met de



Kamers van Koophandel in Curagao en Aruba gezocht naar een oplossing van het
probleem.

5. Baten en schulden.
In de schulden positie van Mido is geen wijziging gekomen.

Het saldo van het faillissementsrekening bedraagt op 25 juni 2009:
NAf 11.187,73.

Sl

Mr P. van aarschot
Curator



